

---

## **PACHET SEMNALIZARE RUTIERA**

I.D.: 50631168

---

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.128,94 RON - 6.128,94 RON

---

Descriere: Drum denivelat L=700 4 buc x 60.75 lei = 243.00 lei Trecere de pietoni L=650 2 buc x 85.05 lei = 170.10 lei Limitare de viteza 30 km/h diam.600 4 buc x 68.04 lei = 272.16 lei Limitatoare de viteza din cauciuc 50/90 cm ,h=5 cm 40 buc x 116.64 lei = 4665.60 lei Terminatii limitatoare de viteza din cauciuc 27/90 h=5 cm 8 buc x 77.76 lei = 622.08 lei Distanta intre indicator si inceputul locului periculos 450/200 (50m,100m) - 4 buc x 39 lei = 156 lei TOTAL = 6128.94 lei Pret fara TVA. STOC. Nu asiguram transport.

---